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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2016-09-30 - 16:41 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 28.92 665
2. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 30.86 547
3. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 30.95 543
4. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 31.16 532
5. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 33.02 447
6. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 33.07 445
7. BAJERLEIN Olgierd 02 Warta Poznań 33.10 443
8. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 33.42 431
9. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 34.13 404

10. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 35.29 366
11. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 35.47 360
12. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 36.35 335
13. KUBIAK Norbert 02 Warta Poznań 36.43 332
14. NAPIERAŁA Łukasz 02 Posnania Poznań 36.74 324
15. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 38.49 282
16. SOIŃSKI Dominik 03 Warta Poznań 39.20 267
17. KRAKOWSKI Miron 03 Iskra Konin 39.73 256
18. CHARKIEWICZ Paweł 03 Posnania Poznań 41.69 222
19. PAJOR Szymon 03 MKP Szczecin 42.07 216
20. SZYDŁOWSKI Jakub 04 MKP Szczecin 42.16 214

SKOLASIŃSKI Jakub 05 Warta Poznań 42.16 214
22. WALCZAK Jędrzej 04 Warta Poznań 42.72 206
23. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 43.26 198
24. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 44.34 184
25. SKRZYPCZAK Hubert 05 Warta Poznań 44.69 180
26. GUSS Kacper 04 MKP Szczecin 44.89 177
27. KUTYNIA Szymon 03 Posnania Poznań 47.07 154
28. HERMAN Wiktor 04 MKP Szczecin 47.10 154
29. WAWRZONEK Bartosz 04 MKP Szczecin 47.60 149
30. KRZYŻANIAK Rafał 05 MKP Szczecin 49.10 136
31. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 49.47 132
32. GABRUSEWICZ Julian 06 Warta Poznań 50.10 128
33. ŁOGWINOW Konrad 04 MKP Szczecin 50.79 122
34. KOWALCZUK Jakub 04 MKP Szczecin 50.80 122
35. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 53.44 105
36. CIESIELSKI Bernard 04 Posnania Poznań 57.09 86

17 - 18 lat

1. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 28.92 665
2. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 30.86 547
3. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 33.02 447

15 - 16 lat

1. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 30.95 543
2. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 31.16 532
3. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 33.07 445
4. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 35.29 366
5. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 36.35 335
6. SOCHA Kacper 01 Znicz Koszalin 49.47 132
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

13 - 14 lat

1. BAJERLEIN Olgierd 02 Warta Poznań 33.10 443
2. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 33.42 431
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 34.13 404
4. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 35.47 360
5. KUBIAK Norbert 02 Warta Poznań 36.43 332
6. NAPIERAŁA Łukasz 02 Posnania Poznań 36.74 324
7. SOIŃSKI Dominik 03 Warta Poznań 39.20 267
8. KRAKOWSKI Miron 03 Iskra Konin 39.73 256
9. CHARKIEWICZ Paweł 03 Posnania Poznań 41.69 222

10. PAJOR Szymon 03 MKP Szczecin 42.07 216
11. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 43.26 198
12. KUTYNIA Szymon 03 Posnania Poznań 47.07 154


